
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

06 квітня 2023 р.  Сєвєродонецьк  № 66 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації  від 14.06.2022 
№ 213  
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 10, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», 
зобов’язую: 
 

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації від 14.06.2022 № 213 «Про 

організацію діяльності Комунального некомерційного підприємства Луганської 

обласної ради «Луганський обласний клінічний онкологічний диспансер» 

зміни, виклавши пункт 1 у такій редакції:  

«1. Установити, що до окремого розпорядження КНП ЛОР «ЛОКОД» 

тимчасово провадить свою діяльність за адресами: вул. Будівельників, буд. 23, 

м. Дніпро, Дніпропетровська область; вул. Ярослава Мудрого, буд. 3, м. Сарни, 

Рівненська область.». 
 
 

В. о. голови обласної державної 

адміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації           Олексій СМИРНОВ 


